
Uchwała nr X/216 z dnia 18 sierpnia 2011 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie interpretacji Uchwały nr VIII/121 z dnia 16 czerwca 2011 roku – Zasady ustalania 
zryczałtowanego ekwiwalentu za wyszkolenie zawodnika o statucie amatora, zawodnika 

profesjonalnego oraz zawodnika profesjonalnego, któremu klub nie zaoferował 
przedłużenia umowy kontraktowej 

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt j) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się, iż Uchwała nr VIII/121 z dnia 16 czerwca 2011 roku – Zasady ustalania 
zryczałtowanego ekwiwalentu za wyszkolenie zawodnika o statucie amatora, zawodnika 
profesjonalnego oraz zawodnika profesjonalnego, któremu klub nie zaoferował przedłużenia 
umowy kontraktowej ma zastosowanie wyłącznie w sytuacjach, w których kontrakt 
zawodnika z dotychczasowym klubem wygasa nie wcześniej niż 1 lipca 2011 roku. 
 
II. Do obliczania ekwiwalentu za wyszkolenie zawodnika, którego kontrakt wygasa nie później 
niż 30 czerwca 2011 roku stosuje się przepisy dotychczasowe. 
 
III. Spory związane ze stosowaniem Uchwały nr VIII/121 z dnia 16 czerwca 2011 roku – 
Zasady ustalania zryczałtowanego ekwiwalentu za wyszkolenie zawodnika o statucie 
amatora, zawodnika profesjonalnego oraz zawodnika profesjonalnego, któremu klub nie 
zaoferował przedłużenia umowy kontraktowej podlegają rozpoznaniu przez Komisję ds. 
ustalania ekwiwalentu za wyszkolenie zawodnika.  
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato        
 

 

 

 


